
SIGMA
Assessoria e Consultoria

 

 

 

1 

 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE JABORÁ 
CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS Nº 01/2018 

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO CONCURSO PÚBLICO DE 
PROVAS E TÍTULOS ORIGINADO PELO EDITAL Nº 01, DE 18 DE ABRIL DE 2018 

 
 
 

Dispõe sobre a homologação das inscrições 
do Concurso Público de Provas e Títulos do 
Município de Jaborá/SC. 

 
 
 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JABORÁ, Estado de Santa Catarina, no 
uso de suas atribuições legais e; 

 
Considerando o Edital de Concurso Público nº 01, de 18 de abril de 2018; 

 
 

Resolve: 
 
 

Art. 1º Ficam homologadas, na condição de ampla concorrência, as 
inscrições dos candidatos regularmente inscritos para o Concurso Público originado pelo 
Edital nº 01, de 18 de abril de 2018, que estabelece normas para realização de 
Concurso Público de Provas e Títulos para provimento de cargos efetivos do quadro 
permanente de pessoal do Município de Jaborá/SC, na forma do relatório nominal 
constante no Anexo I, parte integrante deste Edital. 

Parágrafo único. Não foi recebido nenhum requerimento de inscrição em 
condição especial para realização das provas. 

 
Art. 2º Fica ratificado, na forma dos itens 6.3 e 8.1 do Edital supra, a data, 

local e horário para aplicação das provas, no período matutino do dia 02 de junho de 
2018, na Escola Básica Municipal Alberto Bordin, sito à Rua Lauro Rupp, nº 2.000 - 
Bairro São Valentim, nesta cidade. 

§ 1º A abertura dos portões será às 8h15min e seu fechamento às 8h50min e 
as provas terão início às 9h00min e término às 12h00min. 

§ 2º Fica estabelecida a distribuição dos candidatos por salas, na forma do 
Anexo II deste Edital. 

 
Registre-se, Publique-se, Cumpra-se. 
 
 
 
Jaborá/SC, em 30 de maio de 2018. 

 
 
 
 

KLEBER MÉRCIO NORA 
Prefeito Municipal 

 



SIGMA
Assessoria e Consultoria

 

 

 

2 

 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE JABORÁ 
CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS Nº 01/2018 

ANEXO I 
RELATÓRIO GERAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES 

 
 

EDUCADOR FÍSICO (NASF) 

INSCRIÇÃO CANDIDATO RG SITUAÇÃO 

0051 CLAUDIA TEREZINHA ZAMPIERI 2823922 HOMOLOGADA 

0031 DENISE BOLSN 4585055 HOMOLOGADA 

0045 ELIÃ MATHEUS CHIOCHETTA 5641803 HOMOLOGADA 

0028 FERNANDA GROTTO 5641584 HOMOLOGADA 

0017 ISABELA APARECIDA GONCALVES 5158138 HOMOLOGADA 

0042 LEIDIANE MIOTTO 3.620.893 HOMOLOGADA 

0052 MARCIANE GAVAZZONI 3652809 HOMOLOGADA 

0014 MARISETE SILVANA BERTINATTI CALEGARI 3.643.713 HOMOLOGADA 

0048 RAFAEL CHIOMENTO 4418085 HOMOLOGADA 

 
 

ENGENHEIRO CIVIL 

INSCRIÇÃO CANDIDATO RG SITUAÇÃO 

0036 ALEXANDRE FERNANDO PICOLOTO 4950820 HOMOLOGADA 

0007 ANDREY MARCOS HUBERT 123884418 HOMOLOGADA 

0033 DIONATAN SEGANFREDO 5.664.367 HOMOLOGADA 

0038 EDUARDO MIGUEL NARDI 4090486921 HOMOLOGADA 

0050 EDUARDO MIOTTO 4092219 HOMOLOGADA 

0005 ELSON WILLIAM DE MATOS 5747412 HOMOLOGADA 

0016 FERNANDA CORDEIRO 5162719 HOMOLOGADA 

0001 GABRIELI TORTELI 5837492 HOMOLOGADA 

0049 GUSTAVO SPERANDIO 5238832 HOMOLOGADA 

0018 HELEN ALINE JACINTO 5201269 HOMOLOGADA 

0046 INDIANARA APARECIDA MENEGAZZI 5768939 HOMOLOGADA 

0002 ISAAC SOUZA DIAS 5187324 HOMOLOGADA 

0022 JAÍNE DE QUADROS 4885827 HOMOLOGADA 

0025 JESSICA CAMILA SUZIN 54643724 HOMOLOGADA 

0019 JOÃO EVERTON RUBY 100176521 HOMOLOGADA 

0021 JOSÉ THEMOCLES DE AZEVEDO FARIAS NETO 7055296 HOMOLOGADA 

0023 JOSIAS RODRIGO SCHEIFLER 5055725 HOMOLOGADA 

0015 JULIANA POYER 3.620.889 HOMOLOGADA 

0047 JULIO CESAR VENCATO 5995355 HOMOLOGADA 

0035 LUCAS MAZZOLENI PINTO 5097034 HOMOLOGADA 

0024 MATHEUS GREZEL 4542001 HOMOLOGADA 

0011 MURILO BRUNETTO FAVERO 5162944 HOMOLOGADA 

0026 PATRÍCIA DALLA LANA MICHEL 2062955345 HOMOLOGADA 

0040 TAINAN ROMANI CHRISTOFF 5238494 HOMOLOGADA 

0006 TAÍS DURANTE 5.056.380 HOMOLOGADA 

0044 VEREDIANE FATIMA BUSSOLARO 4615587 HOMOLOGADA 

0027 VINICIUS MENDES DE SOUZA 5678142 HOMOLOGADA 

0012 VINÍCIUS MEYER SCHULDZ 5007949 HOMOLOGADA 

0043 WESLEY BERNARDI 54648815 HOMOLOGADA 
 

 



SIGMA
Assessoria e Consultoria

 

 

 

3 

 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE JABORÁ 
CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS Nº 01/2018 

ANEXO II 
DISTRIBUIÇÃO DOS CANDIDATOS POR SALAS 

 

 

SALA 01 
 
 

 

EDUCADOR FÍSICO 
INSCRIÇÃO CANDIDATOS 

0051 CLAUDIA TEREZINHA ZAMPIERI 
0031 DENISE BOLSN 

0045 ELIÃ MATHEUS CHIOCHETTA 
0028 FERNANDA GROTTO 

0017 ISABELA APARECIDA GONÇALVES 

0042 LEIDIANE MIOTTO 
0052 MARCIANE GAVAZZONI 

0014 MARISETE SILVANA BERTINATTI CALEGARI 
0048 RAFAEL CHIOMENTO 

 

 

 

 

ENGENHEIRO CIVIL (A – H) 
INSCRIÇÃO CANDIDATOS 

0036 ALEXANDRE FERNANDO PICOLOTO 

0007 ANDREY MARCOS HUBERT 
0033 DIONATAN SEGANFREDO 

0038 EDUARDO MIGUEL NARDI 
0050 EDUARDO MIOTTO 

0005 ELSON WILLIAM DE MATOS 

0016 FERNANDA CORDEIRO 
0001 GABRIELI TORTELI 

0049 GUSTAVO SPERANDIO 
0018 HELEN ALINE JACINTO 

 

 

 

 

 

 

 



SIGMA
Assessoria e Consultoria

 

 

 

4 

 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE JABORÁ 
CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS Nº 01/2018 

 

 

 

SALA 02 
 
 
 

 

ENGENHEIRO CIVIL (I – W) 
INSCRIÇÃO CANDIDATOS 

0046 INDIANARA APARECIDA MENEGAZZI 

0002 ISAAC SOUZA DIAS 

0022 JAÍNE DE QUADROS 
0025 JESSICA CAMILA SUZIN 

0019 JOÃO EVERTON RUBY 
0021 JOSÉ THEMOCLES DE AZEVEDO FARIAS NETO 

0023 JOSIAS RODRIGO SCHEIFLER 
0015 JULIANA POYER 

0047 JULIO CESAR VENCATO 

0035 LUCAS MAZZOLENI PINTO 
0024 MATHEUS GREZEL 

0011 MURILO BRUNETTO FAVERO 
0026 PATRÍCIA DALLA LANA MICHEL 

0040 TAINAN ROMANI CHRISTOFF 

0006 TAÍS DURANTE 
0044 VEREDIANE FATIMA BUSSOLARO 

0027 VINICIUS MENDES DE SOUZA 
0012 VINÍCIUS MEYER SCHULDZ 

0043 WESLEY BERNARDI 
 


